HOSPITAL DAS CLÍNICAS DA FACULDADE DE MEDICINA DE RIBEIRÃO PRETO DA UNIVERSIDADE DE SÃO PAULO

Campus Universitário – Monte Alegre - 14048-900 -    Ribeirão Preto - SP

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

HOSPITAL DAS CLÍNICAS DE RIBEIRÃO PRETO

EDITAL HCRP N.º 36/2020

MÉDICO I - ULTRASSONOGRAFIA GINECOLÓGICA

O Órgão Setorial de Recursos Humanos do Hospital das Clínicas de

Ribeirão Preto, torna público a RELAÇÃO DE CANDIDATOS INSCRITOS, do Edital

citado acima:

INSC. NOME DO CANDIDATO RG CPF PONTUAÇÃO
DIFERENCIADA

1 ANA CAROLINA SALLES DE
OLIVEIRA

14338392 08478119647 NÃO

4 LICERIO MIGUEL MG14841424 08359761655 NÃO

5 LILIANE SILVESTRE M5717876 92169228691 NÃO

6 LIVIA MARIA DE CARVALHO
PELORCA

632769191 06859081600 NÃO

2 MAIRA CRISTINA RIBEIRO ANDRADE 15052282 06003188693 NÃO

7 TATIANA CRISTINA DE SOUZA
SANTINI

12116596 05694774680 NÃO

INSCRITO: 06